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	峰峰矿区2016年事业单位公开招聘岗位、条件一览表（综合类）

	招聘单位
	报考岗位代码
	岗位名称
	岗位类别
	岗位经费供养方式
	人数
	招聘岗位条件
	备注

	
	
	
	
	
	
	最低学历
	专业
	其它条件
	

	峰峰矿区政府办公室服务中心
	0101
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：汉语言文字学、政治学理论、中国哲学；本科：汉语言文学、思想政治教育、政治学、新闻学、哲学
	1、邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；年龄18周岁以上，28周岁及以下；凡涉及到年龄、户口等需要确定时间节点的，均以2016年6月30日为基准计算。

2、普通高校统招全日制本科及以上学历。

3、报考岗位专业须与毕业证书专业相一致。
	适合男性

	峰峰矿区山区经济技术开发办公室
	0102
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	不限
	
	

	峰峰矿区中小企业服务中心
	0103
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：统计学；本科：统计学、经济统计学
	
	

	峰峰矿区科技开发服务中心
	0104
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：机械制造及其自动化；本科：自动化、机械工程及自动化
	
	

	峰峰矿区政府投资项目审计中心
	0105
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、审计学、财务管理
	
	

	峰峰矿区地名办公室
	0106
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	不限
	
	

	峰峰矿区殡葬管理所
	0107
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	不限
	
	

	峰峰矿区光荣院
	0108
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	不限
	
	

	峰峰矿区综合治税办公室
	0109
	科员
	管理九级
	全额


	1
	本科
	研究生：语言学及应用语言学；本科：秘书学
	
	适合男性

	
	0110
	科员
	管理九级
	
	1
	本科
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、财务管理；
	
	

	
	0111
	技术员
	专技初级
	
	2
	本科
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、审计学、财务管理；
	
	

	峰峰矿区财政局契税所
	0112
	技术员
	专技初级
	全额
	1
	本科
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、财务管理；
	
	

	峰峰矿区绿化办公室
	0113
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：林学类；本科：林学类
	
	适合男性

	峰峰矿区森林公安局
	0114
	技术员
	专技初级
	全额
	2
	本科
	不限
	
	男性

	
	0115
	技术员
	专技初级
	全额
	1
	本科
	研究生：公安学；本科：公安学类
	
	男性

	峰峰矿区土肥站
	0116
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	不限
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	峰峰矿区2016年事业单位公开招聘岗位、条件一览表（综合类）

	招聘单位
	报考岗位代码
	岗位名称
	岗位类别
	岗位经费供养方式
	人数
	招聘岗位条件
	备注

	
	
	
	
	
	
	最低学历学历
	专业
	其它条件
	

	峰峰矿区环境卫生管理处
	0117
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、财务管理；
	1、邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；年龄18周岁以上，28周岁及以下；凡涉及到年龄、户口等需要确定时间节点的，均以2016年6月30日为基准计算。

2、普通高校统招全日制本科及以上学历。

3、报考岗位专业须与毕业证书专业相一致。
	

	
	0118
	科员
	管理九级
	全额
	1
	
	研究生：法学类；本科：法学
	
	

	
	0119
	科员
	管理九级
	全额
	1
	
	研究生：计算机科学与技术；本科：计算机科学与技术；
	
	

	
	0120
	科员
	管理九级
	全额
	1
	
	研究生：汉语言文字学；本科：汉语言文学
	
	

	峰峰矿区城管监察大队
	0121
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：公共管理；本科：城市管理
	
	

	
	0122
	科员
	管理九级
	全额
	1
	
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、财务管理；
	
	

	
	0123
	科员
	管理九级
	全额
	1
	
	研究生：广播电视艺术学；本科：摄影、影视摄影与制作
	
	

	峰峰矿区响堂山国家级风景名胜区管理处
	0124
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：新闻学；本科：新闻学、广播电视新闻学
	
	

	
	0125
	科员
	管理九级
	全额


	1
	本科
	研究生：风景园林学、土木工程；本科：风景园林、土木工程
	
	适合男性

	
	0126
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生:水利水电工程;本科：水利水电工程
	
	适合男性

	峰峰矿区地质勘查管理中心
	0127
	技术员
	专技初级

	全额
	1
	本科
	研究生：地质工程；本科：勘查技术与工程、地质工程
	
	

	
	0128
	技术员
	
	全额
	1
	
	研究生：法学；本科：法学
	
	

	
	0129
	技术员
	
	全额
	1
	
	研究生：会计学、财务管理；本科：会计学、财务管理；
	
	

	
	0130
	技术员
	
	全额
	1
	
	研究生：传播学；本科：网络与新媒体、新媒体与信息网络
	
	

	峰峰矿区地理信息局
	0131
	技术员
	专技初级
	全额
	1
	本科
	研究生：大地测量学与测量工程；本科：测绘工程
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附：2

	峰峰矿区2016年事业单位公开招聘岗位、条件一览表（综合类）


	招聘单位
	报考岗位代码
	岗位名称
	岗位类别
	岗位经费供养方式
	人数
	招聘岗位条件
	备注

	
	
	
	
	
	
	最低学历
	专业
	其它条件
	

	峰峰矿区文化市场行政执法大队
	0132
	技术员
	专技初级
	全额
	1
	本科
	研究生：体育教育训练学、运动人体科学；本科：运动训练
	1、邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；年龄18周岁以上，28周岁及以下；凡涉及到年龄、户口等需要确定时间节点的，均以2016年6月30日为基准计算。

2、普通高校统招全日制本科及以上学历。

3、报考岗位专业须与毕业证书专业相一致。
	

	峰峰矿区煤化工产品研发中心
	0133
	技术员
	专技初级
	全额
	5
	本科
	研究生：分析化学；本科：化学类
	
	

	峰峰矿区红十字会
	0134
	科员
	管理九级
	全额
	1
	本科
	研究生：新闻传播学、汉语言文字学；本科：新闻传播学类、汉语言文学
	
	

	峰峰矿区计划生育宣传站
	0135
	技术员
	专技初级
	全额
	1
	本科
	研究生：新闻学、汉语言文字学；本科：新闻学、汉语言文学
	
	

	峰峰矿区食品工业服务站
	0136
	科员
	管理九级
	差额
	1
	本科
	研究生：食品科学与工程类；本科：食品科学与工程
	
	

	邯郸市第四医院
	0137
	技术员
	专技初级
	差额
	1
	本科
	研究生：电气工程类；本科：电气工程与自动化、电气工程及其自动化
	
	

	
	0138
	技术员
	
	
	1
	
	研究生：新闻学；本科：新闻学
	
	

	合计
	44
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


附1：
	        峰峰矿区2016年事业单位公开招聘岗位、条件一览表（教育类）

	序号
	招聘单位主管部门
	招聘   岗位
	学段层次代码
	各学科招聘人数

	
	
	
	
	专业

代码
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

	
	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物
	化学
	物理
	体育
	音乐
	美术

	1
	峰峰矿区教育局
	初中  教师
	02
	4
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	1

	
	
	
	03(男)
	16
	2
	2
	2
	
	
	3
	3
	2
	1
	     
	1
	    

	
	
	
	04（女）
	16
	2
	1
	3
	
	
	3
	3
	1
	2
	
	1
	

	2
	峰峰矿区教育局
	小学  教师
	05（男）
	28
	7
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	5

	
	
	
	06（女）
	28
	7
	  7
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	5
	5

	3
	峰峰矿区教育局
	特教   教师
	07
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

（舞蹈方向）
	

	合  计
	93
	18
	17
	10
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	5
	12
	11

	 一、岗位要求：

	1、邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；年龄18周岁以上，28周岁及以下；凡涉及到年龄、户口等需要确定时间节点的，均以2016年6月30日为基准计算。

	2、普通高校统招全日制本科及以上学历，同时具有与报考岗位相对应的教师资格条件。

	二、报考学科须与毕业证书专业和教师资格证书专业相一致。

	报考岗位代码（四位组成）=学段层次代码+专业代码。例如：初中物理学科（男）的报考代码是0309，小学数学学科（女）的报考代码是,0602，特教音乐学科的报考代码是0711。

附1：                              峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
序号

招聘单位

学段

层次

各学科招聘人数

小计

语文

数学

英语

政治

历史

地理

生物

化学

物理

体育

音乐

美术

1

峰峰矿区孙庄学校

初中

4

1

1

1

1

2

峰峰矿区羊渠河学校

初中

6

1

1

1

1

2

3

峰峰矿区义井中学

初中

6

1

1

1

1

1

1

4

峰峰矿区王看中学

初中

4

1

1

1

1

5

峰峰矿区宿凤学校

初中

5

1

1

1

1

1

6

峰峰矿区大社学校

初中
4

1

1

1

1

7

峰峰矿区牛儿庄学校

初中
5

1

1

1

1

1

8

峰峰矿区香山中学

初中
2

1

1

9

峰峰矿区和东小学

小学
3

1

1

1

10

峰峰矿区和村小学

小学
3
1
1
1
11

峰峰矿区和西小学

小学

2

1

1
12

峰峰矿区八特小学

小学

2

1

1
13

峰峰矿区苑城小学

小学

1

1

14

峰峰矿区胡村小学

小学

2

1

1



	附1：  
                                  峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
序号

招聘单位

学段层次

各学科招聘人数

小计

语文

数学

英语

政治

历史

地理

生物

化学

物理

体育

音乐

美术

15

峰峰矿区李岗西小学

小学

1

1

16

峰峰矿区尧庄小学

小学

2

1

1

17

峰峰矿区义井学区中心小学
小学

5

1

3

1

18

峰峰矿区义井学区义东小学
小学

2

1

1

19

峰峰矿区义井学区上拔剑小学
小学

3

1

1

1

20

峰峰矿区义井学区北羊台小学
小学
2

1

1

21

峰峰矿区义井学区王看小学
小学
3

1

1

1

22

峰峰矿区彭城学区王庄小学

小学
1

1

23

峰峰矿区彭城学区豆付沟小学

小学
2

1

1

24

峰峰矿区界城学区界城小学
小学
1

1

25

峰峰矿区峰峰学区鼓山小学

小学

5

2

2

1

26

峰峰矿区峰峰学区九龙学校

小学

5

1

2

2

27

峰峰矿区峰峰学区峰峰小学

小学

5

2

1

2

28

峰峰矿区峰峰学区新坡小学

小学

5

1

2

2

附1：                          峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
序号

招聘单位

学段层次

各学科招聘人数

小计

语文

数学

英语

政治

历史

地理

生物

化学

物理

体育

音乐

美术

29

峰峰矿区大社学区小屯学校
小学

1

1

30

峰峰矿区特教学校
特教

1

1舞蹈方向 向向蹈方向
合计

93

18

17

10

1

1

6

6

3

3

5

  12
11

附1：
峰峰矿区2016年事业单位公开招聘岗位、条件一览表（卫生类）

	招聘单位

	报考岗位代码
	招聘岗位
	人数
	岗位

类别
	招聘岗位条件
	备注

	
	
	
	
	
	最低学历
	专业
	其它条件
	

	邯郸市

第四医院
	0801
	临床
	20
	专技
	本科
	研究生：临床医学类；本科临床医学：
	1、各岗位要求：具有邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；普通高校统招全日制本科及以上学历（含2016年应届毕业生）；年龄在18周岁及以上，30周岁及以下（有二级以上医院工作三年以上经历，或取得卫生专业技术中级及以上资格，年龄可放宽至35周岁）；所有需要计算的时间均以2016年6月30日为基准计算。2、峰峰矿区卫生系统正式在编人员不予报考。
	　

	
	0802
	临床
	4
	专技
	本科
	研究生：中西医结合类；本科：中西医临床医学
	
	　

	
	0803
	麻醉
	3
	专技
	本科
	研究生：麻醉学；本科：麻醉学
	
	　

	
	0804
	影像
	10
	专技
	专科
	本科：医学影像学、生物医学工程；专科：医学影像技术、医学生物技术
	1、各岗位要求：具有邯郸常住户籍（含高考时具有邯郸常住户籍、父母一方或配偶具有邯郸常住户籍，其中2016年应届毕业生不受户籍限制）；普通高校统招全日制专科及以上学历（含2016年应届毕业生）；年龄在18周岁及以上，30周岁及以下（有二级以上医院工作三年以上经历,或取得卫生专业技术中级及以上资格，年龄可放宽至35周岁）；所有需要计算的时间均以2016年6月30日为基准计算。2、报考护理岗位具有二级以上医院工作三年以上经历或取得卫生专业技术中级及以上资格者，学历可放宽至国家承认的大专及以上学历；3、峰峰矿区卫生系统正式在编人员不予报考。
	

	
	0805
	检验
	1
	专技
	专科
	本科：医学检验技术、医学检验；专科：医学检验技术
	
	

	
	0806
	护理
	40
	专技
	专科
	本科：护理学；专科：护理类
	
	

	合计
	78
	


附2：

峰峰矿区2016年事业单位公开招聘报考资格审查表
 编号：

	姓  名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	电子照片

	民  族
	
	政治

面貌
	
	学历学位
	
	

	毕业院校及专业
	
	

	毕业时间
	
	报考岗位及代码
	

	本人联系电话
	
	身份证号
	

	户口所在地
	

	个人简历

（从高中起含毕业后工作经历）
	

	本人声明：上述填写内容真实完整，提供的报考资料原件和复印件齐全真实。如有不实，本人愿放弃招聘资格并承担一切责任。

报考人（签名）：                            

年  月  日

	领导小组办公室审核

意见
	审核人签名：
年  月  日


注：1、此表须填写完整并上传近期正面一寸免冠电子彩照。

2、考生现场报名时须持此表纸质及电子版。
7

